
РЕПУБЛИКА СРПСКА, ОПШТИНА СОКОЛАЦ 
НАЧЕЛНИК 

Адреса: Гласиначка 13, 71350 Соколац 
Босна и Херцеговина, Република Српска 

Телефон: Централа: + 387 (0) 57 448 056 
Мобилни: + 387 (0) 65 583 017 

Факс: + 387 (0) 57 448 056 

E-mail: nacelnik@opstinasokolac.net 

 

Број: 02- 
Датум: 17.09.2021године  
 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске'', број: 97/16 и 36/19), члана 67. Статута Општине Соколац („Службени гласник 

Републике Српске'', број: 17/17 и 33/17)  и Одлуке број: 02-023-2 од 15.01.2014. године, 

којом се утврђују критеријуми, услови и начин утврђивања статуса удружења од 

интереса за Општину Соколац, начелник доноси: 

 
Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о именовању Комисије за утврђивање статуса Удружења од локалног интереса за 
Општину Соколац 

 
Члан 1. 

 
Именује се Комисија за  за утврђивање статуса Удружења од локалног интереса за 
Општину Соколац, која се  финансирају или суфинансирају из Буџета Општине Соколац у 
сљедећем саставу: 
                                                                                            
1. Митар Пржуљ-предсједник комисије,                                  
2. Срђана Косорић - члан,                                                    
3. Зоран Савчић- члан,                                               
4. Аљоша Беатовић- члан,                                                   
5. Мирјана Кезуновић - члан  
 

Члан 2. 
 

Задатак комисије је да разматра пристигле пријаве након спроведеног конкурса и 
сачињава ранг листу, са приједлогом за утврђивање статуса Удружења од интереса за 
Општину, коју доставља Начелнику општине у року од 5 дана. Начелник општине, након 
разматрања приједлога Комисије доноси Одлуку о утврђивању статуса Удружења од 
интереса за Општину Соколац . 

 
Члан 3. 

 
Рјешење ступа на снагу даном доношења а биће објављено на огласној табли Општине 
Соколац и интернет страници Општине Соколац. 
 
Достављено:                                                     НАЧЕЛНИК 
 
- Члановима Комисије од 1 до 5                                                                            мр    Милован Бјелица  
- Кабинет начелника, 
- Одјељењу за привреду и финансије 
- а/а.  
  
 


